

رشد و پاسخهای متداول دانشجویان از روند برگزاری جشنواره به اشتراک‌گذاری تجربه‌های موفق (اتا)

آیا صاحب تجربه یا فعالیت باید حتماً دانشجو باشد؟ -1

صاحب تجربه یا فعالیت نباید حتماً دانشجو باشد اما باید یک نفر دانشجو به عنوان سرگروه و ارائه‌کننده معرفی شود.

آیا شرایط حضور در جشنواره شامل دانشجویان غیر استعدادهای درخشان هم میشود؟ -2

شرایط حضور در جشنواره شامل کلیه آحاد جامعه میشود اما باید یک نفر دانشجو به عنوان سرگروه و ارائه‌کننده معرفی شود.

فایل تصویری ارسال شده برای حضور در جشنواره باید چه خصوصیتی داشته باشد؟ -3

فایل تصویری بین 3 الی 5 دقیقه با فرمت MP4 و حجم کمتر از 60 مگابایت. قبل از ارسال، حجم فیلم را با نرم افزار Free video compressor به کمتر از 50 مگابایت کاهش داده و سپس در سامانه بارگذاری شود.

محورهای حضور در جشنواره؟ -4

ارتقای سلامت (health promotion)

عدالت (equity)

توجه به مفهوم سلامت و محیط (health and environment)

سلامت یکپارچه (one health)

توانمندسازی جامعه (community empowerment)

ترجمان دانش به زبان مردم (knowledge translation)

دانشگاه بدون مرز (board less university)

مشارکت در برنامه‌های کاهش آسیب (harm reduction)

ویژگیهای تجربه یا فعالیت برای بارگذاری در سامانه چه مواردی میباشد؟ -5

سرگروه حتماً دانشجو باشد

موضوع تجربه حتماً در قالب محورهای اعلام شده باشد.

فایل تصویری ارسال شده دارای خصوصیات اعلام شده از نظر حجم، فرمت و زمان مورد نظر باشد.

کلیه اطلاعات افراد و سرگروه در سامانه دقیق بارگذاری شود.

برای اثبات تجربه یا فعالیت چه مستنداتی لازم است؟ -6

در صورت داشتن ارائه گواهینامه معتبر

عکس و تصویر

مهلت ارسال تجربه یا فعالیت تا چه تاریخی است؟ -7

بر اساس فلوجارت ارسال شده به دانشگاهها یا با مراجعه به سامانه و مطالعه شیوه نامه قابل دسترسی خواهد بود.

آیا اگر تجربه یا فعالیت به صورت تیمی باشد همه میتوانند در ارائه آن مشارکت داشته باشند؟ -8

مشارکت افراد لحاظ میگردد اما باید سرگروه و ارائه دهنده، فقط یک نفر دانشجو باشد.

آیا برای داوری و قضاوت از متخصصین سازمانهای دیگر هم استفاده میکنید؟ -9

با توجه به موضوعات و تجارب ارسال شده از حضور و داوری متخصصین مربوطه استفاده خواهد شد.

آیا جشنواره دارای شرکتهای حمایتگر میباشد؟ -10

از حضور افراد خیر و شرکتهای حمایتگر نیز در زمان برگزاری جشنواره استفاده خواهد شد.

چند تجربه/ فعالیت به صورت منتخب معرفی میگردد؟ -11

انتخاب تجربه/ فعالیتها با توجه به تعداد کل طرحهای ارسالی خواهد بود

برای حمایت از تجارب/ فعالیتهای منتخب چه تدبیری اندیشیده شده است؟ -12

در صورت نیاز معرفی منتخبین به سازمانهای حمایتگر